
HPE J9153D Таблица данных

Aruba J9153D 10G SFP⁠+ LC ER 40 км SMF XCVR

J9153D

Aruba J9153D 10G SFP⁠+ LC ER 40 км SMF XCVR

Трансивер Aruba 10G SFP+ LC ER 40 км SMF

Артикул № J9153D

Технические характеристики

Гарантия: Ограниченная пожизненная гарантия с досрочной заменой на следующий рабочий день.

Вес: 0,090 фунта

Вес: 0,04 кг

Минимальные размеры (В x Ш x Г): 2,38 x 4,09 x 0,81 дюйма

Минимальные размеры (В x Ш x Г): 6,05 x 10,39 x 2,06 см

Для получения информации об этом HPE Aruba J9153D посетите веб-сайт HPE:

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-form-factor/aruba-10g-sfp-lc-er -40км-

smf-трансивер/p/j9153d
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